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[bookmark: _GoBack]10.Мероприятия программы
«Увековечивание памяти погибших при  защите Отечества 
на 2015 – 2017 годы»

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
мероприятия
	Срок
реализации
	Целевой
показатель   (номер целевого показателя из паспорта программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (руб.)

	
	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.  
	Задача: Установка памятника Герою Советского Союза Я.Ф. Павлову  и мемориальной доски генерал-лейтенанту Белову Павлу Мороновичу, погибшему при исполнении воинского долга в годы Великой Отечественной войны

	1.1.
	Изготовление ограждения проведение работ по мощению и возведению постамента для установки памятника Герою Советского Союза Я.Ф. Павлову (ед.)
	Администрация Валдайского муниципального района              
	2015 -2017
годы
	1.1
	   бюджет    Валдайского городского
поселения    
	249633,33
	-
	-

	1.2.
	Установка мемориальных досок военнослужащим, погибшим при исполнении воинского долга в годы Великой Отечественной войны (ед.)
	Администрация Валдайского муниципального района              
	2015 -2017
годы
	1.2
	бюджет
Валдайского
городского
поселения
	28738,00
	-
	-


                                                                                                                     
